

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00221/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.177.460/0001-40 - REFERENCIAL EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Glob: |
|------|----------------------------------|-------------------------|------------|----------------|-------------|
| 29 | MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR | UNIDADE | 10 | R\$ 21,2000 | R\$ 212,00 |

Marca: multilaser

Fabricante: multilaser

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive de 4 GB USB 2.0 garantia 01 ano

Total do Fornecedor: R\$ 212,00

06.085.916/0001-78 - MICHELLE ARCOVERDE DE SOUZA - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Glob: |
|------|-------------------------|-------------------------|------------|----------------|-------------|
| 32 | TECLADO MICROCOMPUTADOR | UNIDADE | 40 | R\$ 17,0000 | R\$ 680,00 |

Marca: FUNTECH

Fabricante: FUNTECH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado multimídia USB com as seguintes especificações ou superior: a) (preto; b) Conexão: USB; c) Padrão das teclas: ABNT2; d) Teclas de atalho; e) Indicador de CAPS LOCK; f) Indicador NUMLOCK; g) Indicador de SCROLL LOCK; h) Design ergonômico; i) Apoio de mão; j) Pés de apoio; k) Botões avançados; l) Botões de navegação; m) Botões de controle multimídia; n) Tecla "Media Center"; o) Tecla "Meu computador" Tecla "Calculadora"; q) Teclas "Favoritos", "Email", "Busca". Garantia mínima de 01 ano. FUNTECH

Total do Fornecedor: R\$ 680,00

07.418.701/0001-94 - FERRAMENTAS BONAMARCK LTDA-ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Glob: |
|------|----------------------|-------------------------|------------|----------------|-------------|
| 27 | PAQUÍMETRO UNIVERSAL | UNIDADE | 8 | R\$ 55,7800 | R\$ 446,24 |

Marca: Kingtoos cod 500.200

Fabricante: Kingtoos cod 500.200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paquímetro 200 mm profissional, conforme descrição do anexo I do edital.

| | | | | | |
|----|----------------------|---------|---|-------------|------------|
| 28 | PAQUÍMETRO UNIVERSAL | UNIDADE | 4 | R\$ 57,9900 | R\$ 231,96 |
|----|----------------------|---------|---|-------------|------------|

Marca: ZAAS

Fabricante: ZAAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paquímetro universal, em aço inox, 150mm

Total do Fornecedor: R\$ 678,20

07.763.280/0001-39 - SEI UTILIDADES E EMBALAGENS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Glob: |
|------|----------------|-------------------------|------------|----------------|-------------|
| 1 | CAIXA PLÁSTICA | UNIDADE | 20 | R\$ 17,4000 | R\$ 348,00 |

Marca: GIOTTO

Fabricante: GIOTTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa organizadora em polipropileno, com tampa, transparente (cristal), medindo 42,5cm de profundidade, 28,5cm de largura e 12,6cm de altura.

| | | | | | |
|---|----------------|---------|----|-------------|------------|
| 2 | CAIXA PLÁSTICA | UNIDADE | 16 | R\$ 34,9600 | R\$ 559,36 |
|---|----------------|---------|----|-------------|------------|

Marca: GIOTTO

Fabricante: GIOTTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa organizadora, em plástico, com tampa, medindo 53cm de comprimento, 33cm de largura e 26cm de altura

| | | | | | |
|---|------------------|---------|----|------------|------------|
| 8 | COMPASSO TÉCNICO | UNIDADE | 80 | R\$ 3,1000 | R\$ 248,00 |
|---|------------------|---------|----|------------|------------|

Marca: ADECK

Fabricante: ADECK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compasso de metal

| | | | | | |
|----|---------|---------------|---|------------|-----------|
| 18 | GRAFITE | TUBO 12,00 UN | 8 | R\$ 2,6800 | R\$ 21,44 |
|----|---------|---------------|---|------------|-----------|

Marca: PENTEL

Fabricante: PENTEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grafite 0.5mm caixa com 12 minas

| | | | | | |
|----|---------|---------------|---|------------|-----------|
| 19 | GRAFITE | TUBO 12,00 UN | 8 | R\$ 2,4900 | R\$ 19,92 |
|----|---------|---------------|---|------------|-----------|

Marca: PENTEL

Fabricante: PENTEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grafite 0.7mm caixa com 12 minas.

| | | | | | |
|----|-------|---------|-----|------------|------------|
| 25 | PAPEL | UNIDADE | 120 | R\$ 1,0000 | R\$ 120,00 |
|----|-------|---------|-----|------------|------------|

Marca: CROMUS

Fabricante: CROMUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Celofane 85x100cm folha, de cores variadas

| | | | | | |
|----|-------|--------|----|-------------|------------|
| 26 | PAPEL | PACOTE | 10 | R\$ 13,5000 | R\$ 135,00 |
|----|-------|--------|----|-------------|------------|

Marca: CHAMEX

Fabricante: CHAMEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel sulfite A4 – 500 fls

| | | | | | |
|----|--------------|---------|----|------------|-----------|
| 33 | TRANSFERIDOR | UNIDADE | 80 | R\$ 1,1000 | R\$ 88,00 |
|----|--------------|---------|----|------------|-----------|

Marca: WALEU

Fabricante: WALEU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transferidor de 360°.

Total do Fornecedor: R\$ 1.539,72

08.036.863/0001-20 - DIKA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Glob: |
|------|------------------------|-------------------------|------------|----------------|-------------|
| 4 | MARCADOR RETROPROJETOR | UNIDADE | 40 | R\$ 3,0000 | R\$ 120,00 |

Marca: POLY

Fabricante: POLY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta para escrever sobre superfície de CD/DVD (CD marker), ponta 1,0mm cor preta.

Total do Fornecedor: R\$ 120,00

09.596.746/0001-84 - LOGOS CONTROL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Glob: |
|------|-----------|-------------------------|------------|----------------|-------------|
| 23 | MOUSE | UNIDADE | 40 | R\$ 9,9200 | R\$ 396,80 |

Marca: Jetline

Fabricante: Jetline

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse óptico 3D com scroll USB cor preto

Total do Fornecedor: R\$ 396,80

10.974.832/0001-62 - AMARO & SANTIAGO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Glob: |
|------|------------------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 3 | CALCULADORA ELETRÔNICA | UNIDADE | 8 | R\$ 150,0000 | R\$ 1.200,00 |

Marca: Elgin

Fabricante: Elgin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calculadora portátil, científica, com recursos p/ cálculos estatísticos, 10 dígitos à pilha.

Total do Fornecedor: R\$ 1.200,00

10.986.234/0001-03 - TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA.

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Glob: |
|------|-------------------------|-------------------------|------------|----------------|-------------|
| 5 | DISCO COMPACTO - CD/DVD | UNIDADE | 180 | R\$ 0,9000 | R\$ 162,00 |

Marca: MLM

Fabricante: VIDEOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD gravável (CD-R), capacidade 700MB, 80 minutos, com caixa protetora.

| | | | | | |
|---|-------------------------|---------|----|------------|------------|
| 6 | DISCO COMPACTO - CD/DVD | UNIDADE | 80 | R\$ 1,7000 | R\$ 136,00 |
|---|-------------------------|---------|----|------------|------------|

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD regravável (CD-RW), capacidade de 700MB, 80 minutos, com caixa protetora.

| | | | | | |
|----|-------------------------|---------|-----|------------|------------|
| 10 | DISCO COMPACTO - CD/DVD | UNIDADE | 180 | R\$ 1,3500 | R\$ 243,00 |
|----|-------------------------|---------|-----|------------|------------|

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD gravável (DVD-R), capacidade 4,7Gb, com caixa protetora

| | | | | | |
|----|-------------------------|---------|----|------------|-----------|
| 11 | DISCO COMPACTO - CD/DVD | UNIDADE | 40 | R\$ 2,0000 | R\$ 80,00 |
|----|-------------------------|---------|----|------------|-----------|

Marca: EMTEC

Fabricante: VIDEOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD regravável (DVD-RW), capacidade 4,7Gb, com caixa protetora.

| | | | | | |
|----|-------------------------------------|---------|-----|------------|------------|
| 22 | REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO | UNIDADE | 120 | R\$ 2,5000 | R\$ 300,00 |
|----|-------------------------------------|---------|-----|------------|------------|

Marca: MAXPRINT

Fabricante: MAXPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse PAD, med. 21,5cm x 24cm, sem gravura, cor escura.

| | | | | | |
|----|----------------------------------|---------|----|-------------|------------|
| 30 | MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR | UNIDADE | 10 | R\$ 35,8000 | R\$ 358,00 |
|----|----------------------------------|---------|----|-------------|------------|

Marca: EMTEC

Fabricante: VIDEOLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive de 8 GB, USB PADRÃO 2.0 SEM PARTE RETRÁTIL GARANTIA 1 ANO

Total do Fornecedor: R\$ 1.279,00

12.258.143/0001-87 - ANDERSON ANTONIO DE MENEZES-COMERCIO

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 12 | ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO | UNIDADE | 20 | R\$ 23,7900 | R\$ 475,80 |

Marca: enermax

Fabricante: enermax

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha de 05 tomadas, conforme descrição do anexo I do edital

| | | | | | |
|----|------------------------|---------|----|-------------|------------|
| 16 | FITA ISOLANTE ELÉTRICA | UNIDADE | 20 | R\$ 11,5000 | R\$ 230,00 |
|----|------------------------|---------|----|-------------|------------|

Marca: scotch

Fabricante: scotch

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante adesiva anti-chama em rolo de 20m

Total do Fornecedor: R\$ 705,80

Valor Global da Ata: R\$ 6.811,52

 [Imprimir o Relatório](#)

